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REPUBLIKA E SHQIPERISI};
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr.J6  prot. Kaméz, mé J9.02 .2021
VENDIM

Nr.] ,5 . Daté Jg .QZ, 2021

PER

MIRATIMIN E HARTES Sii PERDITESUAR TE KUFIJVE NDARES
ADMINISTRATIVO-TERRITORIAL DHE FSHATRAVE BRENDA TERRITORIT TE
BASHKISE KAMIEZ

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 19.02.2021 né kushte t& vecanta si pasojé ¢
masave t€ ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s& virusit COVID-19 , pasi mori né shqyrtim
Projekt-Vendimin Nr.13 Daté 15.02.2021, né mbéshtetje, t& Ligjit nr.139/2015 "Pér
Vetéqeverisjen Vendore"; Ligj nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrativo-territoriale té njésive (&
geverisjes vendore n& Republikén e Shqipérisé”, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.360, daté
29.05.2019 “Pér miratimin e pérditésuar t& kufijve administrativo-territorial t& njésive té
vetéqéverisjes vendore” Késhilli Bashkiak Kaméz:

VENDOSI:

1. Miratimin e hartés s& pérditesuar t& kufijve ndarés administrativo-territorial dhe
fshatrave brenda territorit t& Bashkisé Kaméz, si mé poshté vijon:

e Njésia Administrative Paskuqan si dhe fshatrat Paskuqgan 2, Paskuqan 1, Baseni i
Ligenit t&¢ Paskuqanit, Kodér e Kuqe, Babrru-Qendér, Babrru Kodér, Babrru
Shpat, Fushé-Kér¢ik, Kurora Pyjore e Paskugqanit.

e Lagjja Bathore, si dhe fshatrat Valias, Valias i Ri, Laknas, Frutikulturé, Zall-
Mner, Kaméz, Bulgesh.

2. Harta e pérditésuar e pércaktuar n& pikén 1 t& kétij vendimi, bashkangjitur ortofoton,
paraqitet né Aneksin bashkélidhur dhe &shté pjesé e kétij vendimi.
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3. Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territori, Bashkia
Kaméz pér zbatimin e kétij Vendimi.

4. Pér ndjekjen e zbatimit t& ké&tij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kabinetit.

5. Ky vendim hyn ng fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirang,

Nénkryetar i Késhillit
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